

---

## **Pachet conform anunt Materiale de curățenie-ADV1212733**

I.D.: 56973297

---

Data publicarii	14.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 229,85 RON - 229,85 RON

---

Descriere: 1 1A BYO DETARTRANT 1L 5 buc 3.2 lei/buc 16 lei 2 2A TOJI SOLUTIE CURATARE GRESIE&FAIANTA OCEAN FRESH 2L 5 buc 6.5 lei/buc 3 3A ALE-HOP SACI MENAJ 120L 10 BUC/ROLA LDPE 5 role 2.95 lei/rola 14.75 lei 4 4A EMBLAZE SPRAY MOBILA 400ML 9 buc 3.5 lei/buc 31.5 lei 5 5A TOJI DETERGENT VASE LEMON 500ML 17 buc 2.5 lei/buc 42.5 lei 6 6A DOMESTOS DEZINFECTANT SUPRAFETE PINE 750ML 5 buc 5.5 lei/buc 27.5 lei 7 7A SITA PISOAR 15 buc 3.7 lei/buc 55.5 lei 8 8A BURETI VASE COLORATI SET 10BUC 4 set 2.4 lei/buc 9.6 lei

---